
① ②

③ ④

⑤ ⑥

M8x25

M6x20

A x5

Hx1

B

C

D

E

x1

x1(L/R)

x1

x1

I

J

K

x5

x4

x6

M

D

M6x30

Lx

M6x45

2

F

G

x1

x1

M

N

x3

x1

Ox1

B

J

K

C

B

A

L
N

H

E

G

P x1

P
F

PARTS INSTRUCTIONS



Grazie per aver acquistato 
un prodotto One Living

Thank you for 
your purchase One Living

Scansiona il QR code per vedere lo schema di montaggio
Scan the QR code to see assembly manual

https://oneliving.it/manuali-montaggio

Lascia una recensione!
Please leave a review!


